
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 26030021 DIČ: CZ26030021

STUDIO GABRETA spol. s r.o.

Plaská 622/3

15000 Praha 5

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

1000418/2022 06.06.2022 Jelínek Luboš Ing. 386720712

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Organizace vzdělávacích seminářů pro II. a III. obce Jihočeského kraje v roce 2022

Semináře jsou součástí řešení projektu "Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů včetně
jejich obalové složky na území Jihočeského kraje".

Požadavky na zajištění:
- Bloky pro účastníky semináře, propisky pro účastníky semináře.
- Zajištění coffee break (káva, čaj, nealko, chlebíčky, ovoce).
- Zajištění studeného pokrmu místo oběda pro účastníky a přednášející.
- Obsluha techniky, přítomnost zástupce agentury během semináře.
- Úklid sálu po skončení seminářů.

Sjednaná cena (u plátců včetně DPH): maximálně 60 500,- Kč

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


